
 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža 

Profesionālā vidējā izglītības nodaļa 

VADLĪNIJAS MĀCĪBU PROCESA ĪSTENOŠANAI 

2022./2023. MĀCĪBU GADA 2.SEMESTRĪ 

 

1. Jēkabpils Agrobiznesa koledžas (turpmāk – koledža) profesionālās 

vidējās izglītības nodaļā mācības notiek klātienē ar attālināto mācību 

elementiem, lai pilnveidotu izglītojamo digitālās prasmes un 

adaptācijas spējas darbam dažādās situācijās, kā arī pašvadītas 

mācīšanās prasmes. 

   

2. Stundu saraksts pieejams gan Mykoob.lv vidē, gan koledžas mājas 

lapā. Stundu sarakstā mācību process sakārtots blokstundās, nosakot 

vienā dienā līdz 3 mācību priekšmetu/moduļu apguvi.  

 

3. Katru piektdienu līdz 2022./2023. mācību gada apkures sezonas 

beigām tiek plānots attālinātais mācību process. 

 

4. Attālinātā mācību procesa laikā priekšmetu/moduļu apguvē pedagogi 

neplāno tiešsaistes mācību. 

 

5. Mācību stundām paredzētie mācību materiāli (darba lapas, praktiskie 

darbi, izdales materiāli) tiek nodrošināti gan drukātā veidā, gan līdz 

plānotajai mācību stundai ievietoti OneDrive – mapē 

“PVIN_macibu process_2022_2023/Kurss” (piemēram, 1_g/Macibu 

materiali…). 



6. Uzdotie praktiskie, patstāvīgie darbi ir jāizpilda un jānodod pedagoga 

norādītajā laikā, veidā un formā. Pedagogs Mykoob.lv norāda mācību 

priekšmeta/moduļa tēmu, veicamo darbu un izpildīto darbu nodošanas 

kārtību. 

 

7. Ja pedagogs norādījis, ka darbi jāiesniedz elektroniski e-pastā, tad: 

 kā tēmu norāda kurss_prieksmets/modulis (piemēram, 1p_EIKT 

darba veidi un pamatprocesi);  

 nosūtāmo darbu nosauc, ievērojot šādu principu: 

UzvardsVards_kurss_macibu prieksmets_datums (piemēram, 

ZemitisJanis_1d_EIKT_pamatprocesi_23_10), lai pedagogs 

varētu atpazīt tieši tavu nosūtīto darbu;  

 vērtējumus pedagogs izliek atbilstoši koledžas iekšējiem 

noteikumiem “Izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas 

kārtība”;  

 vērtējumus izglītojamais var uzlabot, ievērojot koledžas iekšējos 

noteikumus “Izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas 

kārtība” un atbilstoši koledžas mājas lapā publicētajam pedagogu 

konsultāciju darba grafikam 2022./2023. m.g.  

 

8. Ja izglītojamais pedagoga noteiktajā laikā nav iesniedzis darbu, tad 

Mykoob.lv tiek atzīmēti stundu kavējumi atbilstoši stundu sarakstam. 

 

9. Šīs vadlīnijas tiek piemērotas no 2022.gada 1.novembra pamatojoties 

uz 31.10.2022. rīkojumu Nr.1.-27/26. 


